



August 19, 2026

The Manager, Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001

The Manager, Listing
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G-Block, Bandra-Kurla Complex,
MUMBAI – 400 051

Scrip Code: 526299

Scrip Symbol: MPHASIS

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Publication

Please find enclosed the copies of the newspaper publication, published on 18 August 2026 in the Business Standard (English newspaper) and Samyuktha Karnataka (Kannada newspaper).

The above information is also available on the website of the Company at www.mphasis.com.

We request you to kindly take the above intimation on record.

Yours faithfully,

For Mphasis Limited



Mayank Verma
Senior Vice President and Company Secretary
Membership No.: ACS 18776

Encl: As above

Initial

MV

Initial

BG

Initial

SC

Contact Us:

T : +91 080 67501000

F : +91 080 66959943

E : investor.relations@mphasis.com

www.mphasis.com

Mphasis Limited

Registered Office:

Bagmane World Technology Centre,
Marathahalli Outer Ring Road, Doddanakundi Village,
Mahadevapura, Bangalore 560 048, India

CIN: L30007KA1992PLC025294

Business Standard

MUMBAI | TUESDAY, 18 AUGUST 2026



Mphasis Limited

CIN: L30007KA1992PLC025294
Regd. Office : Bagmane World Technology Center,
Marathalli Outer Ring Road, Mahadevapura,
Doddanakhundhi Village, Bengaluru - 560 048.
E-mail : investor.relations@mphasis.com
Website : www.mphasis.com
Telephone : 080 6750 4613

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the following equity shares certificate(s) of Mphasis Limited, held in the name of Mr. Suresh Bhandari, shareholder of the Company has been reported to be lost/misplaced. In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the Company has already transferred the said share certificates to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, after following necessary procedures. Consequently, these share certificates stand cancelled and are non-negotiable.

Folio Number	Share Certificate Nos.	Distinctive Nos		No. of shares held
		From	To	
B001417	56739	5673801	5673900	100
	68164	34580074	34580173	100
	68801	73994771	73994970	200
	69153	160134517	160134916	400

Any person(s) who has/have any claim in respect of the aforesaid equity shares may lodge their claim with the Company or the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the address given below, along with necessary proof, **within seven (7) days** from the date of publication of this Notice, failing which, the Company shall proceed to approve the claim for return of the above given equity shares from the IEPF Authority.

Registrars: Integrated Registry Management Services Pvt Ltd
Unit: Mphasis Limited
No.30, Ramana Residency, 4th Cross,
Sampige Road, Malleswaram, Bangalore – 560003.
Tel: +91-080-23460815-818; Fax: +91-080-23460819.

For **Mphasis Limited**
Sd/-

Mayank Verma

Place : Bengaluru
Date : 18 August 2026

Senior Vice President and Company Secretary
Membership No: ACS 18776

ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ

ಮಂಗಳವಾರ 18 ಆಗಸ್ಟ್ 2026

ಬೆಂಗಳೂರು | BENGALURU



ಎಂಫಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L30007KA1992PLC025294

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಬಾಗಮನೆ ವರ್ಲ್ಡ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಸೆಂಟರ್, ಮಾರತಹಳ್ಳಿ ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನೆಕುಂಡಿ ಗ್ರಾಮ, ಮಹದೇವಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048.

ಇಮೇಲ್: investor.relations@mphasis.com

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.mphasis.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080 6750 4613

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯು ಜೇರುದಾರರಾದ ಶ್ರೀ ಸುರೇಶ್ ಭಂಡಾರಿ ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿರುವ ಎಂಫಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳು ಕಳೆದುಹೋಗಿವೆ/ಸ್ಥಳಾಂತರಗೊಂಡಿವೆ ಎಂದು ವರದಿಯಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 124(6) ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಹಾಗೂ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾದ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2016 ರ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಯು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಕಾನೂನುಬದ್ಧ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿದ ನಂತರ ಸದರಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ (IEPF) ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿರುತ್ತದೆ. ಇದರ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ, ಈ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳು ರದ್ದಾಗಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ಚಲಾವಣೆ/ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕೆ ಅರ್ಹವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಪೋಲಿಯೊ ಸಂಖ್ಯೆ	ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಶಿಷ್ಟ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು		ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
		ಇಂದ	ವರೆಗೆ	
B001417	56739	5673801	5673900	100
	68164	34580074	34580173	100
	68801	73994771	73994970	200
	69153	160134517	160134916	400

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕುದಾರಿಕೆ/ಆಕ್ಷೇಪಣೆ ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯು/ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಈ ನೋಟೀಸ್ ಪ್ರಕಟವಾದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಏಳು (7) ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆ/ಪುರಾವೆಗಳೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುದಾರಿಕೆಯನ್ನು ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ಗೆ (Registrar and Share Transfer Agent) ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯು ಸದರಿ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಹಿಂಪಡೆಯುವ ಹಕ್ಕುದಾರಿಕೆಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲು ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಿದೆ.

ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ಗಳು: ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್

ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಯೂನಿಟ್: ಎಂಫಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ. 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್,

ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560003

ದೂರವಾಣಿ: +91-080-23460815-818; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-080-23460819

ಎಂಫಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ:-

ಮಯಾಂಕ್ ವರ್ಮಾ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 18, 2026

ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: ACS 18776